

Vagtfirmaet.DK ApS
Banegårdsgade 15, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 99 23 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Anders Katholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagtfirmaet.DK ApS
Banegårdsgade 15
8300 Odder

CVR-nr.: 26 99 23 11
Stiftet: 1. januar 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Åge Kim Sørensen
Anders Katholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.879 kr. mod 105.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.264 kr. mod 51.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	190.879	105.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.229	-39.703
Resultat før skat	153.650	66.230
Skat af årets resultat	-34.386	-14.850
Årets resultat	119.264	51.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.264	51.380
Disponeret i alt	119.264	51.380

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>10.339</u>	<u>5.271</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.339</u>	<u>5.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.339</u>	<u>5.271</u>
	Aktiver i alt	<u>3.010.339</u>	<u>3.005.271</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.082.968	963.704
Egenkapital i alt	1.207.968	1.088.704
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.000	54.000
Hensatte forpligtelser i alt	54.000	54.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	931.194	1.045.213
Gæld til pengeinstitutter	325.448	352.205
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.642	1.397.418
3 Kortfristet del af langfristet gæld	137.000	136.000
Gæld til pengeinstitutter	131.592	141.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.748	16.275
Selskabsskat	18.386	5.850
Anden gæld	183.003	165.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.729	465.149
Gældsforpligtelser i alt	1.748.371	1.862.567
Passiver i alt	3.010.339	3.005.271

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	912.324	1.037.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.380</u>	<u>51.380</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	963.704	1.088.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>119.264</u>	<u>119.264</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.082.968</u>	<u>1.207.968</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.229	39.703
	<u>37.229</u>	<u>39.703</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	2.697.860	2.697.860
Kostpris 31. december 2020	<u>2.697.860</u>	<u>2.697.860</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	302.140	302.140
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>302.140</u>	<u>302.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>gæld</u> <u>31/12 2020</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.041.194	110.000	931.194	465.000
Gæld til pengeinstitutter	352.448	27.000	325.448	211.000
	<u>1.393.642</u>	<u>137.000</u>	<u>1.256.642</u>	<u>676.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.041 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.000 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 484 t.kr. og realkreditpantebrev på 60 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 1.041 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3.000 t.kr.